[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 82/2021

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue estudos visando a possibilidade de instalar mesinhas e bancos de concreto em área pública recém-revitalizada, próximo a linha férrea na direção da Rua José Alexandre de Barros, Jardim Paulista.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos visando a possibilidade de instalar mesinhas e bancos de concreto em área pública recém-revitalizada, próximo a linha férrea na direção da Rua José Alexandre de Barros, Jardim Paulista.
 .

Justificativa:

Fomos procurados por frequentadores do local, solicitando a instalação das referidas mesas e bancos, pois o local é utilizado para reunião dos moradores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 8 de janeiro de 2.021.

Joi Fornasari
-vereador-
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 190/2021 - 11/01/2021 14:32